ZSt 55 UAE 8/8 ws
Artikel-Nr. 13500043

Farbe:

verkehrsweifd (&hnlich RAL-Nr. 9016)

(R>_RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Zentralstiick mit 2 Steckdffnungen und Beschriftungsfeld, verkehrsweif3 (&hnlich RAL 9016)

- mit Beschriftungsfeld
- Thermoplast-Formmasse
-55x55 mm

Merkmale

Allgemein

Oberflache

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Gerateein-/anbau

MaRe/Gewichte ohne Verpackung

Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Zubehorartikel

hochglanzend
Ja

85389099

DE
4043921668115

Ja

55

55
15,3
0,013

Ja

Schachtel
5

0,088

83

60

83

10000041, 10000042
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