

**Produktbeschreibung**

Zentralstück mit 2 Stecköffnungen und Beschriftungsfeld, verkehrsweiß (ähnlich RAL 9016)

- mit Beschriftungsfeld
- Thermoplast-Formmasse
- 55 x 55 mm

**Merkmale**

Allgemein	
Oberfläche	hochglänzend
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85389099
Herstellland	DE
GTIN (EAN)	4043921668115
Montagearten	
Geräteein-/anbau	Ja
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	55
Breite mm	55
Höhe mm	15,3
Nettogewicht Stück kg	0,013
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Schachtel
VPE Menge	5
VPE Gewicht kg	0,088
VPE Abmessung Breite mm	83
VPE Abmessung Höhe mm	60
VPE Abmessung Tiefe mm	83
Referenzen	
Zubehörartikel	10000041, 10000042